
ÖLOF:s tävlingskommitté och SISU inbjuder till en kurs i 
 

        ”Att arrangera en tävling”  
    
Kursens mål 
 
Att skapa förutsättningar för dig som ingår i tävlingsledningen att leda och utveckla klubbens 
arrangemang avseende OL-tävlingar. 
 
Detta når vi genom  

-  korta introduktioner  och utbildningar 
-  grupparbeten och diskussioner där vi ”bygger” en tävling med kursens samlade erfarenheter som 

grund. 
-  sammanfattningar med slutsatser. 

 
Vi nyttjar under utbildningen  
http://www.orientering.se/Grenar/Orienteringslopning/Arrangera/Digitalaarrangorshandboken/den 
digitala arrangörshandboken och då speciellt ”AH 001: Värt att för Tävlingsledare” som kursens röda 
tråd. 
 
Kursen vänder sig till blivande och vana tävlingsansvariga såsom tävlingsledare, banläggare, 
arenachefer, start- och målchefer, IT-chefer. Även ban- och tävlingskontrollanternas uppgifter  
kommer att beröras så de är också välkomna.  
Det är inte en banläggarkurs utan den kommer att behandla övriga moment som åligger en tävlings 
banläggare.  
 
Kursledare är Roland Nilsson från Oskarshamn. Roland har jobbat mycket på SOFT med utformning  
av tävlingsarrangemang, tävlingsregler och anvisningar. Det är alltså en välmeriterad kursledare vi  
har anlitat. Några känner kanske honom lite grand eftersom han var SOFT:s arrangörscoach på Silva  
Leaguetävlingarna i Lockhyttan i maj i år fjol. 
 
Tid Fredag 7 februari kl. 18.00 – 21.30 med fortsättning 
  Lördag 8 februari kl. 08.00 – när vi anser oss klara 
 
Plats  Idrottens hus i Örebro, sal Nagano 

 
Upplysningar  Ingemar Widén 019 – 611 14 18 eller 073 – 800 43 32 
 
Förtäring Spontan rast för förtäring av kaffe/te och bröd för dem som känner att de 

behöver det. Lunchen på lördagen intar vi på Tegelbruket i närheten. 
 
Anmälan Senast tisdagen den 4 februari via e-post orientering@orebro.rf.se 
 eller ingemarwiden@gmail.com. 
  Det går även per telefon på ovanstående nummer. 
  Ange din e-postadress vid anmälan.  
   
Kursavgift 200:- inkl. lunch. Kursavgiften debiteras resp. klubb i efterhand. 
 
Övrigt Tag med dig en egen dator till kursen eller att du delar en dator med någon 

annan deltagare.  
 
Varmt välkommen 
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